

W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V.UNIT R\$	V. TOLTAL R\$
003983	PAPEL SEDA	ARTFLOC	FOLHA	1.450	R\$ 0,17	R\$ 246,50
005147	PASTA ARQUIVO. ESPECIFICAÇÕES: EM PLÁSTICO, REFORÇADO, POLIONDA, PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 350MM (COMPRIMENTO) X 130 MM (LARGURA) X 245 MM (ALTURA), IDENTIFICADAS NA EMBALAGEM MARCA E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, PRINCIPALMENTE AS DIMENSÕES.	ARTPLAST	UNID	1.370	R\$ 5,09	R\$ 6.973,30
037347	CORRETIVO LIQUIDO. ESPECIFICAÇÕES: LIQUIDO, À BASE DE ÁGUA, RESINA, ÁGUA, PLASTIFICANTES, PIGMENTOS BRANCOS, TENDO TAMPAS COM PINCEL, EM FRASCO PLÁSTICO COM 18ML A 25 ML, SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE COBERTURA, DE PRIMEIRA LINHA, ACABAMENTO FINAL LISO, NÃO TÓXICO, NÃO INFLAMÁVEL, IDENTIFICADAS A MARCA, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 18 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, IMPRESSAS NA EMBALAGEM OU RÓTULO DO PRODUTO.	RADEX	UNID	970	R\$ 2,02	R\$ 1.959,40
067152	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4.	PILOT	UNID	180	R\$ 5,80	R\$ 1.044,00
067155	BARBANTE DE PLÁSTICO - ROLO 1 KG.	VONDER	ROLO	130	R\$ 8,50	R\$ 1.105,00
067156	BARBANTE DE CORDA - ROLO 1 KG.	VONDER	ROLO	130	R\$ 17,26	R\$ 2.243,80
067233	COLA LÍQUIDA BRANCA, LAVAVEL, À BASE DE ÁGUA, TUBO COM 90G.	GLINORT	UNID	3.040	R\$ 1,45	R\$ 4.408,00
067241	EMBORRACHADO E.V.A NORMAL - CORES DIVERSAS. ESPECIFICAÇÕES: EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40 X 0,48M X 2,0MM		UNID	2.300	R\$ 2,24	R\$ 5.152,00
067243	ENVELOPE AMARELO 162 X 229 (MEIA FOLHA) PCT CL 100 UND.	SCRITY	PACOTE	140	R\$ 0,24	R\$ 33,60
067245	ENVELOPE AMARELO 240 X 340 FOLHA A4. PCT C/100 UND.	SCRITY	PACOTE	580	R\$ 0,34	R\$ 197,20
067246	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA BRANCO 114 X 229 PCT C/100 UND.	SCRITY	PACOTE	135	R\$ 0,16	R\$ 21,60
067248	ESTILETE COM LÂMINA GRANDE.	CIS	UNID	179	R\$ 1,46	R\$ 261,34
067255	EXTRATOR DE GRAMPO INOX, TIPO ESPÁTULA. ESPECIFICAÇÕES: EXTRATOR DE GRAMOS EM AÇO CROMADO TIPO ESPÁTULA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM.	CIS	UNID	340	R\$ 2,59	R\$ 880,60
067263	GIZ DE CERA GROSSO CAIXA COM 12 UNIDADES.	ACRILEX	CAIXA	1.240	R\$ 1,92	R\$ 2.380,80
067265	GRAMPEADOR 26/6 METAL 20 FOLHAS.	JOCAR	UNID	245	R\$ 13,69	R\$ 3.354,05
067266	GRAMPEADOR, PROFISSIONAL RESISTENTE, METAL 23/6 - 23-24 CAP. 240 FLS.	JOCAR	UNID	98	R\$ 101,17	R\$ 9.914,66
067267	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREDO, 23/6 CX COM 1.000 UNID.	JOCAR	CAIXA	890	R\$ 2,21	R\$ 1.966,90
067268	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREDO, 26/6 CX COM 5.000 UNID.	ACC	CAIXA	790	R\$ 6,27	R\$ 4.953,30
067269	GRAMPO TRILHO METÁLICO, 80MM, CAIXA COM 50 PARES.	ACC	CAIXA	250	R\$ 9,05	R\$ 2.262,50

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP

END.: RUA 212 Nº 38A – CONJ. SÃO CRISTOVÃO – BAIRRO: JANGURUSSU – FORTALEZA – CE

CEP: 60.866-250 – TEL.: (85) 3025-1003 – EMAIL: w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 – CGF: 06.545.493-6

W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP



067271	LÁPIS DE CERA ESTACA COR PRETA CX. C/ 12 UND.	ACRILEX	CAIXA	92	R\$ 6,04	R\$ 555,68
067272	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.	LEONORA	CAIXA	1.300	R\$ 4,90	R\$ 6.370,00
067275	LIVRO DE ATA CAPA DURA, COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	UNID	403	R\$ 11,21	R\$ 4.517,63
067277	LIVRO DE ATA CAPA DURA, COM 50 FOLHAS.	TILIBRA	UNID	340	R\$ 7,88	R\$ 2.679,20
067284	PAPEL 40KG, TAMANHO A4, BRANCA, RESMA COM 200 FOLHAS.	MG	RESMA	1.069	R\$ 18,64	R\$ 19.926,16
067285	PAPEL 60KG, TAMANHO A4, BRANCA, RESMA COM 200 FOLHAS.	MG	RESMA	1.043	R\$ 26,47	R\$ 27.608,21
067293	PAPEL MADEIRA, PACOTE COM 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÕES: 48CM X 96CM DIMENSÃO	MG	PACOTE	743	R\$ 33,36	R\$ 24.786,48
067294	PAPEL OFÍCIO 2, BRANCO, RESMA COM 500 FOLHAS.	COPIMAX	RESMA	790	R\$ 21,28	R\$ 16.811,20
067296	PAPEL VELUDO - CORES DIVERSAS 70 X 100 CM.	ARTFLOC	UNID	1.220	R\$ 0,69	R\$ 841,80
067300	PASTA CLASSIFICADOR CARTÃO DUPLO 350MM X 230MM. GRAMPO PLÁSTICO..	CIS	UNID	1.860	R\$ 4,33	R\$ 8.053,80
067302	PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO. CORES VARIADAS..	CIS	UNID	4.660	R\$ 1,62	R\$ 7.549,20
067304	PASTA COLECIONADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO. TAMANHO OFÍCIO..	CIS	UNID	3.590	R\$ 2,24	R\$ 8.041,60
067305	PASTA COLECIONADOR SANFONADA PLÁSTICO TRANSPARENTE. CATÁLOGO COM 12 DIVISÓRIAS..	CIS	UNID	320	R\$ 13,76	R\$ 4.403,20
067306	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO TAMANHO OFÍCIO, TRANSPARENTE..	CIS	UNID	950	R\$ 1,41	R\$ 1.339,50
067308	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO 35MM.	CIS	UNID	1.150	R\$ 3,07	R\$ 3.530,50
067309	PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO 55MM.	CIS	UNID	1.150	R\$ 2,82	R\$ 3.243,00
067311	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, COM CAPACIDADE PARA 40/45 FOLHAS.	JOCAR	UNID	220	R\$ 23,03	R\$ 5.066,60
067315	PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE - CORES VARIADAS.	CIS	UNID	1.120	R\$ 1,04	R\$ 1.164,80
067321	PLACA DE ISOPOR 1CM.	ISONORD	UNID	1.100	R\$ 3,31	R\$ 3.641,00
067322	PLACA DE ISOPOR 2CM.	ISONORD	UNID	1.100	R\$ 4,53	R\$ 4.983,00
067324	PLÁSTICO ADESIVO CONTACTO TRANSPARENTE, ROLO CL 25 METROS, DE BOA QUALIDADE.	QUALITAE	ROLO	108	R\$ 32,03	R\$ 3.459,24
067325	PRANCHETA DE MADEIRA, COM PEGADOR METÁLICO TAMANHO A4.	CIS	UNID	480	R\$ 2,64	R\$ 1.267,20
067329	RÉGUA TRANSPARENTE DE 30CM CRISTAL.	WALLEU	UNID	2.500	R\$ 0,87	R\$ 2.175,00
067331	TESOURA GRANDE COM LÂMINA EM AÇO INOX 8"21CM.	TRAMONTINA	UNID	224	R\$ 7,60	R\$ 1.702,40
067332	TESOURA PEQUENA ESCOLAR COM PONTA..	CIS	UNID	2.010	R\$ 2,24	R\$ 4.502,40
067334	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, EMBALAGEM COM 40ML CORES PRETO E AZUL.	PILOT	UNID	286	R\$ 1,67	R\$ 477,62

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP

END.: RUA 212 Nº 38A – CONJ. SÃO CRISTOVÃO – BAIRRO: JANGURUSSU – FORTALEZA – CE

CEP: 60.866-250 – TEL.: (85) 3025-1003 – EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 – CGF: 06.545.493-6

W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP



072412	TECIDO N/TECIDO TNT CORES VARIADAS.	CIS	METRO	7.800	R\$ 2,12	R\$ 16.536,00
072502	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - COM BASE DE PLÁSTICO, ESTOJO COM ESPAÇO PARA GUARDAR DOIS MARCADORES, COM MEDIDA MÍNIMA DE 17 CM X 10 CM X 04 CM.	NILO	UNID	199	R\$ 4,77	R\$ 949,23
072660	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA 0,07.	TILIBRA	UNID	5.000	R\$ 0,74	R\$ 3.700,00
072661	CLIPS METÁLICO 6/0. ESPECIFICAÇÕES: Nº 06, TAMANHO GRANDE, EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES, IDENTIFICADAS A MARCA E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM.	ACC	CAIXA	1.365	R\$ 3,13	R\$ 4.272,45
072662	CLIPS METÁLICO 3/0. ESPECIFICAÇÕES: Nº 03, TAMANHO GRANDE, EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES, IDENTIFICADAS A MARCA E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM.	ACC	CAIXA	810	R\$ 2,48	R\$ 2.008,80
072663	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA 0,07.	TILIBRA	UNID	1.950	R\$ 0,74	R\$ 1.443,00
072664	FITA ADESIVA 19 MM X 30 MM. ESPECIFICAÇÕES: FITA ADESIVA, CELOFANE TRANSPARENTE, MONOFACE, MULTIUSO, 19 MM X 30 MM, INCOLOR.	3M	UNID	740	R\$ 4,02	R\$ 2.974,80
072665	FITA ADESIVA 50 MM X 50M.	TARTAN	UNID	770	R\$ 11,64	R\$ 8.962,80
072666	LÁPIS GRAFITE. ESPECIFICAÇÕES: LÁPIS PRETO GRAFITE, Nº 02, CORPO CILÍNDRICO, COM UMA PONTA FEITA.	PIRILAMPO	UNID	3.200	R\$ 0,22	R\$ 704,00
072667	LIGA DE BORRACHA, AMARELA, ELÁSTICA, FINA N.18, PACOTE D 1KG.	CIS	PACOTE	300	R\$ 18,65	R\$ 5.595,00
072668	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS. ESPECIFICAÇÕES: PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS NA COR BRANCA, CAPA DURA DE PAPELÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 215X157MM NA COR VERDE REVESTIDO EM PAPEL OFF-SET 120 GRAMAS/MY PLASTIFICADO, IDENTIFICADAS A MARCA, ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, SENDO O MIOLO (FIXADO NA CAPA) MEDINDO APROXIMADAMENTE 205X150MM, COMPOSTO DE PAPEL OFF-SET 56 GRAMAS/MY COM FOLHAS NUMERADAS, ONDE CADA FOLHA CONTERÁ DEZ DESTINATÁRIOS (05 FRENTE E 05 VERSO DA FOLHA) COM SEUS RESPECTIVOS COMPLEMENTOS (RUA, Nº, DISCRIMINAÇÃO, DATA E ASSINATURA DO RECIBO), SENDO O Nº DA FOLHA E AS DEMAIS INFORMAÇÕES NA COR PRETA.	TILIBRA	UNID	436	R\$ 9,21	R\$ 4.015,56
072669	PAPEL AUTO ADESIVO. ESPECIFICAÇÕES: BLOCO TIPO RASCUNHO POST'IT PARA RECADOS (PACOTE COM 4 UNIDADE);	POST-IT	PACOTE	390	R\$ 33,67	R\$ 13.131,30
072670	PAPEL COUCHÊ 180G. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL COUCHÊ 180G, TAMANHO A4, COM BRILHO, COR BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAS.	REALCE	PACOTE	580	R\$ 14,88	R\$ 8.630,40
072671	PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, CAPA DURA PLASTIFICADA COM FERRAGEM ANTI - FERRUGEM. ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM, CORPO EM PAPELÃO RESISTENTE COM ESPESURA MÍNIMA DE 3 MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA, VISOR DE IDENTIFICAÇÃO E IDENTIFICADOR AZ, COM PROTEÇÃO METÁLICA NAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, NA COR PRETA, TIGRADA OU MARMORIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 CM X 34 CM, ABA LARGA.	FRAMA	UNID	2.800	R\$ 7,01	R\$ 19.628,00
072672	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3. ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS APROXIMADAS 5,9 X 5,4CM. COR PRETA E AZUL.	PILOT	UNID	280	R\$ 4,91	R\$ 1.374,80

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP

END.: RUA 212 Nº 38A – CONJ. SÃO CRISTOVÃO – BAIRRO: JANGURUSSU – FORTALEZA – CE

CEP: 60.866-250 – TEL.: (85) 3025-1003 – EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 – CGF: 06.545.493-6

W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP



072673	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO. ESPECIFICAÇÕES: APAGADOR PARA QUADRO NEGRO - DE MADEIRA, COM DEPÓSITO PARA GIZ, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 13 CM X 04 CM	PILOT	UNID	60	R\$ 5,88	R\$ 352,80
072674	APONTADOR DE LAPIS, MATERIAL PLASTICO, RETANGULAR, 1 FURO, SEM DEPOSITO, COR. ESPECIFICAÇÕES: APONTADOR - APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPOSITO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: ALTURA = 4,5 CM, LARGURA = 2,5 CM E BASE RETANGULAR COM BORDAS ARREDONDADAS	CIS	UNID	3.140	R\$ 0,40	R\$ 1.256,00
072675	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA. ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 50 MM, LARGURA 18 MM, ALTURA 6 MM, COR AZUL E VERMELHA, APLICAÇÃO PARA LÁPIS E TINTA	CIS	UNID	2.660	R\$ 0,27	R\$ 718,20
072676	CADERNO PEQUENO 100 FOLHAS.	JANDAIA	UNID	1.650	R\$ 2,32	R\$ 3.828,00
072677	CADERNO PEQUENO 200MM. ESPECIFICAÇÕES: CADERNO PEQUENO - CAPA DURA COM 96 FOLHAS, ACABAMENTO COSTURADO, CAPA COM COR/DESENHO DISCRETO APROPRIADO PARA ESCRITÓRIO, FORMATO 140 X 200MM	JANDAIA	UNID	1.990	R\$ 1,67	R\$ 3.323,30
072678	CADERNO 10 MATERIAS 200 X 275 MM 200 FOLHA. ESPECIFICAÇÕES: CADERNO - CADERNO UNIVERSITÁRIO, 200 FOLHAS, 10 MATÉRIAS, CAPA DURA COM COR/DESENHO DISCRETO APROPRIADO PARA ESCRITÓRIO, COM ESPIRAL, FORMATO 200 X 275 MM.	PARRANA	UNID	390	R\$ 12,33	R\$ 4.808,70
072679	CALCULADORA DE BOLSO 8 DÍGITOS. ESPECIFICAÇÕES: CALCULADORA - CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 8 UM, TIPO BOLSO, APLICAÇÃO CIENTÍFICA.	CIS	UNID	206	R\$ 9,65	R\$ 1.987,90
072680	CLIPS METÁLICO 4/0. ESPECIFICAÇÕES: EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 50 UNIDADES, IDENTIFICADAS A MARCA E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM.	ACC	CAIXA	1.000	R\$ 2,38	R\$ 2.380,00
072681	CLIPS METÁLICO 8/0. ESPECIFICAÇÕES: EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 25 UNIDADES, IDENTIFICADAS A MARCA E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO NA EMBALAGEM.	ACC	CAIXA	145	R\$ 4,05	R\$ 587,25
072682	LAPISEIRA PROFISSIONAL, TRAÇO GRAFITE - 0,7MM COM PONTA METALICA. ESPECIFICAÇÕES: LAPISEIRA PROFISSIONAL, TRAÇO GRAFITE - 0,7MM COM PONTA METALICA	TILIBRA	UNID	400	R\$ 1,82	R\$ 728,00
072683	LAPISEIRA PROFISSIONAL, TRAÇO GRAFITE - 0,9MM COM PONTA METALICA. ESPECIFICAÇÕES: LAPISEIRA PROFISSIONAL, TRAÇO GRAFITE - 0,9MM COM PONTA METALICA	TILIBRA	UNID	400	R\$ 1,79	R\$ 716,00
2684	CALCULADORA MÉDIA DE MESA 12 DÍGITOS.	CIS	UNID	108	R\$ 15,53	R\$ 1.677,24
072687	COLA GLITER 35G.	ACRILEX	UNID	450	R\$ 3,01	R\$ 1.354,50
072688	COLA INSTANTÂNEA 3G.	ACRILEX	UNID	200	R\$ 1,78	R\$ 356,00
072689	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR, LÍQUIDO INFLAMÁVEL, TUBO COM 90G.	FORTFIX	TUBO	2.785	R\$ 2,88	R\$ 8.020,80
072691	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 18MM X 50M.	3M	UNID	290	R\$ 9,35	R\$ 2.711,50
072692	FITA PP 45X50 TRANSPARENTE.	3M	UNID	360	R\$ 3,06	R\$ 1.101,60
072693	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX PEQUENO 12MM X 30M.	3M	UNID	600	R\$ 0,85	R\$ 510,00
072694	FITA ADESIVO GOMADA 38MMX50M.	TARTAN	UNID	1.405	R\$ 10,29	R\$ 14.457,45
072695	FITA CREPE 18MMX50M.	TARTAN	UNID	765	R\$ 3,62	R\$ 2.769,30

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO - EPP

END.: RUA 212 Nº 38A - CONJ. SÃO CRISTOVÃO - BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA - CE

CEP: 60.866-250 - TEL.: (85) 3025-1003 - EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 - CGF: 06.545.493-6

W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP



072696	FITA CREPE 48MMX50M.	TARTAN	UNID	757	R\$ 6,69	R\$ 5.064,33
072697	FITA DECORATIVA C/ ESPESSURA 2CM, COLORIDA, ROLO C/ 50 METRO.	3M	UNID	645	R\$ 6,20	R\$ 3.999,00
072698	GAVETEIRO PLÁSTICO ORGANIZADOR DE MESA MULTIUSO 2 GAVETAS TRANSPARENTE.		UNID	106	R\$ 24,11	R\$ 2.555,66
072699	COLA PANO PARA TECIDO EM BSNAGA 100G.	FABER CASTEL	UNID	402	R\$ 6,92	R\$ 2.781,84
072720	LIVRO DE PONTO CAPA DURA, COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	UNID	258	R\$ 10,77	R\$ 2.778,66
072721	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, PONTA FINA (2.0MM) COR VARIADAS.	PILOT	UNID	750	R\$ 3,56	R\$ 2.670,00
072722	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD - 2.0MM.	PILOT	UNID	500	R\$ 3,41	R\$ 1.705,00
072723	MASSA PARA MODELAR.	KOALA	UNID	850	R\$ 1,75	R\$ 1.487,50
072725	PAPEL AUTO ADESIVO REMÓVIVEIS PARA RECADOS 38 X 50MM, 4 BLOCOS C/100 FOLHAS, TIP. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL AUTO ADESIVO REMÓVIVEIS PARA RECADOS 38 X 50MM, 4 BLOCOS C/100 FOLHAS, TIPO POS IT (CORES VARIADAS)	POST-IT	UNID	795	R\$ 4,87	R\$ 3.871,65
072726	PAPEL CELAFONE ORIGINAL INCOLOR, TRANSPARENTE, HOMOGÊNEA, NÃO POROSA, RESISTENTE. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL CELAFONE ORIGINAL INCOLOR, TRANSPARENTE, HOMOGÊNEA, NÃO POROSA, RESISTENTE, ATÓXICA E BIODEGRADÁVEL. DIMENSÕES DO PRODUTO: 85 X100CM	REALCE	FOLHA	1.130	R\$ 4,09	R\$ 4.621,70
072727	PAPEL CREPOM MEDINDO 2,0 X 0,48M - CORES DIVERSAS.	ARTFLOC	UNID	2.300	R\$ 0,76	R\$ 1.748,00
072728	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, GRAMATURA 150G CAIXA COM 50. ESPECIFICAÇÕES: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, GRAMATURA 150G CAIXA COM 50 FOLHAS	MASTPRINT	CAIXA	570	R\$ 13,91	R\$ 7.928,70
072729	PASTA A4 EM "L" TRANSPARENTE DE PLÁSTICO..	CIS	UNID	2.320	R\$ 0,77	R\$ 1.786,40
072730	PASTA AZ LOMBO LARGO, CAPA DURA PLASTIFICADA COM FERRAGEM ANTI - FERRUGEM. ESPECIFICAÇÕES: PASTA AZ LOMBO LARGO, CAPA DURA PLASTIFICADA COM FERRAGEM ANTI - FERRUGEM	FLAMA	UNID	3.800	R\$ 8,16	R\$ 31.008,00
072731	PASTA CATÁLOGO COM 100 PLÁSTICOS, CAPA TRANSPARENTE.	CIS	UNID	500	R\$ 13,40	R\$ 6.700,00
072732	PASTA SUSPensa - EM PAPELÃO. ESPECIFICAÇÕES: PASTA SUSPensa - EM PAPELÃO MARMORIZADA, COM PONTEIRA PLÁSTICA NAS EXTREMIDADES, COM FURO NA CAPA, VISOR EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, GRAMPO TRILHO EM MATERIAL PLÁSTICO NA CONTRA CAPA	CIS	UNID	5.930	R\$ 2,41	R\$ 14.291,30
072733	PINCEL ATÔMICO, (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCA. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL ATÔMICO, (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ÁLCOOL - COR VARIADAS	PILOT	UNID	1.000	R\$ 3,51	R\$ 3.510,00
072734	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS.	JOCAR	UNID	152	R\$ 101,14	R\$ 15.373,28
072735	PINCEL P/QUADRO BRANCO. PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE. TINTA ESPECIAL. COR VARIA. ESPECIFICAÇÕES: PINCEL P/QUADRO BRANCO. PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE. TINTA ESPECIAL. COR VARIADAS	PILOT	UNID	1.280	R\$ 4,63	R\$ 5.926,40

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP

END.: RUA 212 Nº 38A – CONJ. SÃO CRISTOVÃO – BAIRRO: JANGURUSSU – FORTALEZA – CE

CEP: 60.866-250 – TEL.: (85) 3025-1003 – EMAIL:w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 – CGF: 06.545.493-6

W. OLIVEIRA

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP



072736	PINCEL PELO Nº 14.	TIGRE	UNID	240	R\$ 3,03	R\$ 727,20
072737	PONTA GRAFITE P/ LAPISEIRA, ESPESSURA 0,9 MM, CX. C/12 UNID.. ESPECIFICAÇÕES: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE	BIC	UNID	102	R\$ 2,87	R\$ 292,74
072738	PORTA LÁPIS CANETA.	CIS	UNID	104	R\$ 3,85	R\$ 400,40
072739	REABASTECEDOR P/PINCEL ATÔMICO, CONTEÚDO 37ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL. ESPECIFICAÇÕES: REABASTECEDOR P/PINCEL ATÔMICO, CONTEÚDO 37ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, COR VARIADOS	RADEX	UNID	250	R\$ 3,48	R\$ 870,00
072740	REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 20ML, COR VARIADOS.	PILOT	UNID	450	R\$ 3,51	R\$ 1.579,50
072741	RÉGUA TRANSPARENTE DE 50CM.	WALLEU	UNID	580	R\$ 1,61	R\$ 933,80
072742	TINTA GUACHE PARA PINTURA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, JOGO COM 6 FRASCOS. ESPECIFICAÇÕES: TINTA GUACHE PARA PINTURA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, JOGO COM 6 FRASCOS DE NO MINIMO 15ML	ACRILEX	CAIXA	1.010	R\$ 3,09	R\$ 3.120,90
072743	TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO.	RADEX	UNID	171	R\$ 3,62	R\$ 619,02
072744	UMIFICADOR DE DEDOS, REDIMENTO ATE 12G.	CIS	UNID	231	R\$ 2,55	R\$ 589,05
072753	ENVELOPE 35 / 43.	SCRITY	UNID	2.050	R\$ 0,71	R\$ 1.455,50
073616	GRAMPO PARA PISTOLA 106/6 CX. 5000UND.	ACC	CAIXA	156	R\$ 8,16	R\$ 1.272,96
073617	PALITO DE PICOLE - EM MADEIRA - PCT C/ 100 UND.	CIS	PACOTE	456	R\$ 4,05	R\$ 1.846,80
QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL CENTO E QUARENTA REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 499.140,94

INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N º 006/2018-PP E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTE PREGÃO.

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N º 006/2018-PP E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.


WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO-EPP

WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO – EPP

END.: RUA 212 Nº 38A – CONJ. SÃO CRISTOVÃO – BAIRRO: JANGURUSSU – FORTALEZA – CE

CEP: 60.866-250 – TEL.: (85) 3025-1003 – EMAIL: w.oliveiracomercial@hotmail.com

CNPJ: 26.234.707/0001-56 – CGF: 06.545.493-6